2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   09.03.2022  г.                                                                                № 28
поселок Мирской

О внесении изменения в постановление администрации
Мирского сельского поселения Кавказского района от 24 марта 2010 года
№ 41 «О принятии объектов недвижимости в муниципальную собственность Мирского сельского поселения Кавказского района»

В соответствии с ст.14, ст.50 часть 2 Федерального закона  от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» ,  главой 8 ст.132 Конституции Российской Федерации, ст.2 и ст.124 Гражданского кодекса  Российской Федерации, руководствуясь положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Мирского сельского поселения Кавказского района на основании проведенных мероприятий по технической инвентаризации   и постановки на кадастровый учет   объектов недвижимости  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 24 марта 2010 года № 41 «О принятии объектов   недвижимости в муниципальную собственность Мирского сельского поселения Кавказского района» изменение, изложив подпункт 1.8 пункт 1 постановления в новой редакции:
«1.Принять в муниципальную собственность Мирского сельского поселения Кавказского района следующее имущество:
1.8. Водопроводные сети с кадастровым номером 23:09:0000000:1381 общей протяженностью 23720 м по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, поселок Мирской.»
2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_5]3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                             И.Б.Костенко
image1.emf